VEREADOR: BRUNO PERES

QUADRO DE VALORES

CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
CONTROLADORIA GERAL

INDENIZATORIA REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO/2(

Anexo | - Resolugdo 182/13 e suas Alteragoes
Item Descricao da Despesa Limite Gastos

1 Consultoria e Assessoria de Imprensa 8.500,00 8.000,00

2 Servicos de Contabilidade 6.000,00 5.000,00

3 Consultoria e Assessoria Juridica 12.000,00( 10.500,00

4 Servicos Graficos 5.000,00 5.000,00

5 Divulgagdao em Geral 7.000,00 6.500,00

TOTAL GERAL 35.000,00
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Francislandia Corréa de Brito ELISANGELA SOARE¢

Controladora-Geral Subcontrolad



122

Ressarcimento
8.000,00
5.000,00
10.500,00
5.000,00
6.500,00
35.000,00

| 35.000,00 |

| 35.000,00 |

35 DE MENDONCA
or SUIT



